PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» августа  2016 г.                             № 81                             х. Верхние Грачики
Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Уляшкинского сельского поселения

В целях приведения нормативного акта органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Кодексом Российской Федерации «Об  административных  правонарушений» от 30.12.2001 №195-ФЗ, Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года №273-ЗС
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Уляшкинского сельского поселения  изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Уляшкинского сельского поселения № 122 от 25.12.2015 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Уляшкинского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
   4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского
сельского поселения                                                                            П.Ф. Артющенко

Приложение к
постановлению администрации
Уляшкинского сельского поселения

от 11.08.2016 №81
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Уляшкинского  сельского поселения:
1. Глава Уляшкинского сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 г 273-ЗС.

2. Ведущий специалист администрации Уляшкинского сельского поселения - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.3, 2.4, 2.2, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 4.1, 4.4, 4,5, 5.1-5.3, 6.24, 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, 7.23.2, 9.16.4, 9.16.6.

3. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Уляшкинского сельского поселения - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями, 3.2, 6.3, 6.4, 8.1-8.3, 19.4.1, 19.4.1.1, 19.5.1, 19.7 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002г № 273-ЗС.

4. Заведующий сектором экономики и финансов администрации Уляшкинского сельского поселения - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14-15.15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений (при осуществлении муниципального финансового контроля).

Глава Уляшкинского
сельского поселения                                                                            П.Ф. Артющенко